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Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej www.kis.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych Krajowej 
Informacji Skarbowej. 
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KRAJOWA INFORMACJA SKARBOWA 

 

 

UNP: 2271743 Bielsko-Biała, 13 maja 2024 roku 

Sprawa: Najem pięciu urządzeń 

drukujących dla Delegatury 

Krajowej Informacji Skarbowej  

w Toruniu. 
 

Znak pisma: 0110-KLL2.261.11.2024.2

Kontakt: Renata Wróbel – starszy asystent 

tel.  48 33 472 79 00 wew. 7117 

e-mail: przetargi.kis@mf.gov.pl 

  

Wykonawcy 

według rozdzielnika 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA POTENCJALNEGO WYKONAWCY 

Krajowa Informacja Skarbowa w związku z wpływem zapytań od potencjalnego Wykonawcy 

w prowadzonym rozpoznaniu rynku pn. „Najem pięciu urządzeń drukujących wraz z 

kompleksową obsługą serwisową, obejmującą konserwacje, przeglądy, naprawy oraz 

dostawy materiałów eksploatacyjnych dla Delegatury Krajowej Informacji Skarbowej 

w Toruniu w zamian za stały miesięczny czynsz”, udziela następujących wyjaśnień: 

Zamawiający pozostawił oryginalną pisownię pytań (łącznie z ewentualnymi błędami 

ortograficznymi, interpunkcyjnymi, gramatycznymi i stylistycznymi). 

Pytanie 1: 

Pobór mocy – drukowanie – czy Zamawiający dopuści 690W? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza poboru mocy 690W.  

Oszczędność energii elektrycznej wynika z odgórnych wymagań Ministerstwa Finansów. 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający dopuści brak certyfikatu TUV/GS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza braku certyfikatu TUW/GS. 

http://www.kis.gov.pl/
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Pytanie 3. 

Taca uniwersalna - czy Zamawiający dopuści na 100 ark.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojemności wejściowej na 100 ark.  

Pytanie 4. 

Pojemność wyjściowa maksymalna – czy Zamawiający dopuści 3250 ark.? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza pojemności wyjściowej 3250 ark.  

Pytanie 5. 

Czy Zamawiający dopuści brak bezpośredniego druku XPS? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza braku bezpośredniego druku XPS. 

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający dopuści brak skanowania WSD? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza braku skanowania WSD. 

Pytanie 7. 

Rozdzielczość skanera – czy Zamawiający dopuści brak 200x100 dpi / 200 x 400 dpi? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza braku 200x100 dpi / 200 x 400 dpi. 

 

Jednocześnie należy wskazać, że w Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazał 
parametry techniczne urządzeń, które powinny być nie gorsze niż wymienione w załączniku 
nr 2 do Zaproszenia. 

W związku z zamieszonymi odpowiedziami Zamawiający nie zmienia terminu składania ofert. 

 

Naczelnik Wydziału 

Ewa Król 

 

 

 

Pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej 

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 

 


		2024-05-13T13:06:36+0200
	Ewa Janina Król




